
‘’Zaļenieku pagasta 3X3 turnīrs” 

2023.gada  

NOLIKUMS 

1. MĒRĶIS 1.1.Popularizēt 3x3 basketbolu Jelgavas novadā. 

1.2. Veidot sadarbību ar citu pagastu sportistiem. 

1.3. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu. 

1.4. Noskaidrot labākās komandas. 

2. LAIKS UN VIETA 2.1. Turnīrs notiks 2023.gada 18. decembris. 

2.2. Turnīra norises vieta: Zaļenieku sporta bāze 

2.3. Turnīra sākums plkst. 17:30 

2.4. Komandu var pieteikt zvanot vai rakstot 25472227 .. 

3. ORGANIZATORI 3.1. Sacensības organizē Zaļenieku  sporta bāzes vadītājs 

 

4. TURNĪRA 

DALĪBNIEKI 

 4.1. Dalība turnīrā ir bez maksas. 

4.2. Turnīrā drīkst piedalīties Jelgavas u.c. novadu iedzīvotāji, 3x3 

basketbola interesenti. 

4.3. Par nepilngadīgu komandas dalībnieku atbildīgs ir treneris, vai 

komandas pārstāvis. 

4.4. Turnīra dienā reģistrējoties dalībnieki arī vienlaicīgi parakstās par 

to,ka paši ir atbildīgi par savu veselības stāvokli un ievēros spēkā esošos 

MK noteikumu ”Epidemioloģiskas drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības. 

4.5. Piesakoties turnīram, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personu 

datu izmantošanai sacensību dokumentos, kā arī uzņemto fotogrāfiju un 

videomateriālu izmantošanai publiskajos materiālos. 

4.6. Komandā var pieteikt ne vairāk kā 4 spēlētājus. Spēlētājs drīkst 

spēlēt tikai vienā komandā. 

4.7. Organizatori sacensību norises vietā nodrošina medicīnisko 

personālu. 

5.TURNĪRA 

NORISE 

5.1. Spēles tiesā paši spēlētāji, bet strīdus gadījumā izšķir galvenais 

tiesnesis.  

5.2.Sacensību kārtību un spēļu izlozi nosaka galvenais tiesnesis atkarībā 

no komandu skaita.  

5.3. Spēles notiek pēc strītbola noteikumiem, vadoties pēc godīgas spēles 

un citiem sporta principiem.  

5.4.Par neadekvātu rīcību spēlētājs vai komanda tiek diskvalificēta. 

5.5. Spēle uz vienu grozu 3:3. Bumba pāriet pie otras komandas pēc 

iemesta groza. Par katru grozu – 1 p. Ja metiens veikts aiz 3 punktu  

līnijas, tad 2 p. Par pārkāpumu, kas izdarīts metiena brīdī līdz 3 punktu 

līnijai jāmet viens soda metiens, aiz 3 punktu līnijas  divi soda metieni. 

Par pārējiem pārkāpumiem bumba jāizspēlē aiz 3 punktu līnijas. Strīda  

gadījumā bumba paliek tai komandai, kas ir aizsardzībā. Par pasīvu spēli 

uzbrukumā (20 sek. un ilgāk) bumba ar galvenā tiesneša lēmumu var tikt 

atdota komandai, kura aizsargājas. Neizšķirta gadījumā uzvar tā 

komanda, kas spēli sāka aizsardzībā. Spēles pēdējā minūtē soda metienus 

izpilda par jebkuru pārkāpumu. Ja tiek gūts grozs ar pārkāpumu, tiek 

papildus izpildīts viens soda metiens. 

 

6. APBALVOŠANA 6.1. Turnīra I– III vietas ieguvējus apbalvo ar kausiem. 

 


